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REPUBLKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. % 73/ Prot., Tirané mé, )Y 2 /2023
{ VENDIM

Nr. /9 daté .03 / ©9/2023

“PER ZGJEDHJEN E KRYETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME
INSTITUCIONALE DHE TE KRYETARIT TE KESHILLIT TE ETIKES TE
UNIVERSITETIT TE TIRANES?”

Bazuar né ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika “I”, neni 44 dhe neni 46; né Statutin e
Universitetit t& Tiranés, nenet 37, pika 6 dhe 43, pika 9 si dhe né procesverbalin e datés 27 shkurt
2023 té¢ Komisionit t& Administrimit t&¢ Votimit, Senati Akademik i1 Universitetit t& Tiranés né

mbledhjen e datés 2 / D9 /2023,

VENDOSI:

1. T¢€ zgjedhé kryetar t¢ Komisionit t&¢ Promovimit té Personelit Akademik, né Universitetin
e Tiranés, znj. Elida Tabaku nga Fakulteti i Gjuhéve té Huaja.

2. Té zgjedhé kryetar t& Komisionit t&¢ Mbarévajtjes sé¢ Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me
Studentét, n€ Universitetin e Tiranés, z. Iv Rrokaj nga Fakulteti i Drejtésisé.

3. Té¢ zgjedhé kryetar t&¢ Komisionit t& Pérhershém pér Sigurimin e Standardeve té Cilésisé,
né Universitetin e Tiranés, znj. Gentiana Sharku nga Fakulteti i Ekonomisé.

4. Té zgjedhé kryetar t&¢ Komisionit t&¢ Pérhershém té Kurrikulés, né Universitetin e Tiranés,
znj. Linda Méniku nga Fakulteti i Historisé dhe Filologjisé.

5. Té zgjedhé kryetar t& Késhillit t&¢ Etikés, né Universitetin e Tiranés, z. Mihallaq Qirjo, nga
Fakulteti i Shkencave té Natyrés.

6. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi t€ gjitha njésité pérbérése dhe Bordi i
Administrimit t& Universitetit t& Tiranés.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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